
IV COPA DE EUROPA XXI TROFEO INTERNACIONAL “VILLA DE GIJÓN” XXXV NACIONAL-XLI AUTONÓMICO "CLUB PATÍN PELAYO"

Categoría/Category: U10_U11 LADIES Hora Finalización Prueba: 23/03/2024 18:42

Lugar/Place: Manuel Fco. López García-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 23/03/2024 18:42

Fecha/Date: 23-mar.-24

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 37 RIVAS MIA ICPT BARINAS VENEZUELA VENEZUELA 29

2º 14 POZO RICO AINHOA AD NOVARES SPAIN 28

3º 36 RUIZ CORTES LOLA CPV EL PRAT SPAIN 27

4º 25 MARTINEZ TOMILLO NOA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 26

5º 20 IANNELLI  MARA CD CELTA PATIN SPAIN 25

6º 26 MUÑIZ MORALES LEIRE CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 24

7º 24 FERNANDEZ ACOSTA LOLA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 23

8º 23 DUARTE SIERRA CLAUDIA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 22

9º 32 LOPEZ GONZALEZ LAURA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 21

10º 21 BAETA MARIA LEONOR CDR PRAZERES - MADEIRAPORTUGAL 20

11º 19 LOPEZ AINARA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 19

12º 41 CORZÓN COSTA SUSANA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 18

13º 40 CONDE VIEITES PAULA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 17

14º 33 ORDOÑEZ DO NASCIMIENTO FABIANA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 16

15º 18 GUERICH SOFÍA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 15

16º 130 MIÑANO CARO LAURA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 14

17º 15 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ADC ALQUIMIA INLINE SPAIN 13

18º 39 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE S.C.D. RABADEIRA SPAIN 12

19º 42 URBISO APELLANIZ  ALAIA UDC TXANTREA KKE SPAIN 10,5

19º 22 RAMIREZ REYES MARIA CLUB CHAMPION ALBACETESPAIN 10,5

21º 29 RAMALLO AMIL SABELA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 8,5

21º 13 LÓPEZ JUÁREZ ARIADNA AD NOVARES SPAIN 8,5

23º 31 FERNÁNDEZ GARCÍA SANÇA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 6,5

23º 27 LOPEZ ALVAREZ   VALENTINA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 6,5

25º 35 DE PRADA DOCE LEIRE CLUB PATIN PELAYO SPAIN 4,5

25º 34 ALONSO LOZANO LLARA CLUB PATIN PELAYO SPAIN 4,5

27º 16 FERNANDEZ GOMEZ MARTINA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 2,5

27º 28 PEREIRA LOPEZ NOA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 2,5

29º 38 SILVA DIANA ROLLER LAGOS C.P. PORTUGAL 1



IV COPA DE EUROPA XXI TROFEO INTERNACIONAL “VILLA DE GIJÓN” XXXV NACIONAL-XLI AUTONÓMICO "CLUB PATÍN PELAYO"

Categoría/Category: U10_U11 LADIES Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 13:31

Lugar/Place: Manuel Fco. López García-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 24/03/2024 13:31

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 37 RIVAS MIA ICPT BARINAS VENEZUELA VENEZUELA 28 7

2º 36 RUIZ CORTES LOLA CPV EL PRAT SPAIN 27 2

3º 32 LOPEZ GONZALEZ LAURA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 26 2

4º 14 POZO RICO AINHOA AD NOVARES SPAIN 25 1

5º 20 IANNELLI  MARA CD CELTA PATIN SPAIN 24

6º 23 DUARTE SIERRA CLAUDIA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 23

7º 24 FERNANDEZ ACOSTA LOLA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 22

8º 26 MUÑIZ MORALES LEIRE CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 21

9º 42 URBISO APELLANIZ  ALAIA UDC TXANTREA KKE SPAIN 20

10º 18 GUERICH SOFÍA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 19

11º 25 MARTINEZ TOMILLO NOA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 18

12º 31 FERNÁNDEZ GARCÍA SANÇA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 17

13º 41 CORZÓN COSTA SUSANA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 16

14º 33 ORDOÑEZ DO NASCIMIENTO FABIANA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 15

15º 19 LOPEZ AINARA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 14

16º 130 MIÑANO CARO LAURA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 13

17º 21 BAETA MARIA LEONOR CDR PRAZERES - MADEIRAPORTUGAL 12

18º 40 CONDE VIEITES PAULA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 11

19º 15 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ADC ALQUIMIA INLINE SPAIN 10 DNF

20º 29 RAMALLO AMIL SABELA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 9 DNF

21º 39 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE S.C.D. RABADEIRA SPAIN 8 DNF

22º 35 DE PRADA DOCE LEIRE CLUB PATIN PELAYO SPAIN 7 DNF

23º 28 PEREIRA LOPEZ NOA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 6 DNF

24º 13 LÓPEZ JUÁREZ ARIADNA AD NOVARES SPAIN 5 DNF

25º 34 ALONSO LOZANO LLARA CLUB PATIN PELAYO SPAIN 4 DNF

26º 27 LOPEZ ALVAREZ   VALENTINA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 3 DNF

27º 16 FERNANDEZ GOMEZ MARTINA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 2 DNF

28º 38 SILVA DIANA ROLLER LAGOS C.P. PORTUGAL 1 DNF



IV COPA de 

EUROPA
Categoría/Category: U10_U11 LADIES

PUNTOS / POINTS

24-mar.-24 3ª Jorn. 4ª Jorn.

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 23-mar 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1500 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 37 RIVAS MIA ICPT BARINAS VENEZUELA VENEZUELA 29 28 57

2º 36 RUIZ CORTES LOLA CPV EL PRAT SPAIN 27 27 54

3º 14 POZO RICO AINHOA AD NOVARES SPAIN 28 25 53

4º 20 IANNELLI  MARA CD CELTA PATIN SPAIN 25 24 49

5º 32 LOPEZ GONZALEZ LAURA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 21 26 47

6º 23 DUARTE SIERRA CLAUDIA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 22 23 45

7º 24 FERNANDEZ ACOSTA LOLA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 23 22 45

8º 26 MUÑIZ MORALES LEIRE CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 24 21 45

9º 25 MARTINEZ TOMILLO NOA CLUB DEPORTIVO FLUKESPAIN 26 18 44

10º 18 GUERICH SOFÍA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 15 19 34

11º 41 CORZÓN COSTA SUSANA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 18 16 34

12º 19 LOPEZ AINARA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 19 14 33

13º 21 BAETA MARIA LEONOR CDR PRAZERES - MADEIRAPORTUGAL 20 12 32

14º 33 ORDOÑEZ DO NASCIMIENTO FABIANA CLUB PATIN NUEVO OVIEDOSPAIN 16 15 31

15º 42 URBISO APELLANIZ  ALAIA UDC TXANTREA KKE SPAIN 10,5 20 30,5

16º 40 CONDE VIEITES PAULA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 17 11 28

17º 130 MIÑANO CARO LAURA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 14 13 27

18º 31 FERNÁNDEZ GARCÍA SANÇA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRIDSPAIN 6,5 17 23,5

19º 15 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ADC ALQUIMIA INLINE SPAIN 13 10 23

20º 39 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE S.C.D. RABADEIRA SPAIN 12 8 20

21º 29 RAMALLO AMIL SABELA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 8,5 9 17,5

22º 13 LÓPEZ JUÁREZ ARIADNA AD NOVARES SPAIN 8,5 5 13,5

23º 35 DE PRADA DOCE LEIRE CLUB PATIN PELAYO SPAIN 4,5 7 11,5

24º 27 LOPEZ ALVAREZ   VALENTINA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 6,5 3 9,5

25º 28 PEREIRA LOPEZ NOA CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 2,5 6 8,5

26º 34 ALONSO LOZANO LLARA CLUB PATIN PELAYO SPAIN 4,5 4 8,5

27º 16 FERNANDEZ GOMEZ MARTINA C.D.C. DE PATINAJE VILLAQUILAMBRESPAIN 2,5 2 4,5

28º 38 SILVA DIANA ROLLER LAGOS C.P. PORTUGAL 1 1 2

29º 22 RAMIREZ REYES MARIA CLUB CHAMPION ALBACETESPAIN 10,5 10,5


